UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

VĂN PHÒNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /VPUBND-KSTT
V/v triển khai thực hiện các nhiệm vụ liên

quan đến Cổng Dịch vụ công quốc gia

Bình Định,  ngày       tháng       năm 2020

Kính gửi:

 - Các Sở: Khoa học và Công nghệ, Văn hóa và

Thể thao, Lao động - Thương binh và Xã hội, Y tế.

 - Thanh tra tỉnh;

 - Ban Dân tộc tỉnh.

Trên cơ sở đề nghị của các cơ quan, Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh đã

hoàn thành việc chuyển đổi tài khoản và phân quyền quản trị trên Cổng Dịch vụ

công quốc gia cho các công chức có liên quan của đơn vị (cụ thể tại Phụ lục kèm

theo Công văn này) theo quy định tại Công văn số 6250/UBND-KSTT ngày 16

tháng 9 năm 2020 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh.

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh đề nghị các cơ quan chỉ đạo, triển khai

cho bộ phận chuyên môn, công chức nêu trên sử dụng tài khoản của Cổng Dịch

vụ công quốc gia để thực hiện nhiệm vụ theo hướng dẫn tại Công văn số

490/VPUBND-KSTT ngày 06 tháng 11 năm 2020 của Văn phòng Ủy ban nhân

dân tỉnh (đã gửi cho đơn vị).

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh trân trọng đề nghị các cơ quan phối hợp

triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Cục Kiểm soát TTHC (b/c);

- PCT Nguyễn Phi Long (b/c);

- Sở Thông tin và Truyền thông;

- CVP, PVP VX;

- TT THCB, TT PVHCC;

- Lưu: VT, KSTT.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Ngọc An

Phụ lục

DANH SÁCH CÁC CƠ QUAN ĐÃ HOÀN THÀNH VIỆC CHUYỂN ĐỔI TÀI KHOẢN VÀ ĐƯỢC PHÂN QUYỀN (BỔ SUNG)

 (Kèm theo Công văn số:         /VPUBND-KSTT ngày       tháng       năm 2020 của Văn phòng UBND tỉnh)

STT Cơ quan, đơn vị Họ và tên

Nhiệm vụ được Lãnh đạo cơ quan, đơn vị phân công
Công văn Lãnh đạo cơ quan,

đơn vị đã phân công nhiệm vụ
Theo dõi Hệ thống PAKN trên

Cổng Dịch vụ công quốc gia1

Quản trị Cổng Dịch

vụ công quốc gia2

1
Sở Khoa học và Công

nghệ
Nguyễn Tiến Nhựt  X

Công văn số 950/SKHCN-CNg

ngày 06/11/2020

2 Sở Văn hóa và Thể thao

Lê Quốc Ân X
Công văn số 1330/SVHTT-VP

ngày 02/10/2020
Võ Hoàng Mỹ Linh  X

3
Sở Lao động – Thương

binh và Xã hội

Đặng Thị Thu Hiền X
Công văn số 2735/SLĐTBXH-

VP ngày 05/10/2020
Nguyễn Ánh Nguyệt  X

4 Thanh tra tỉnh

Võ Thị Hoàng Anh X  Công văn số 659/TTT-VP ngày

25/9/2020 và Công văn số

783/TTT-VP ngày 09/11/2020 Trần Thị Hà Tuyên  X

5 Sở Y tế

Tô Quang Vinh X
Công văn số 3379/SYT-VP

ngày 09/11/2020
Nguyễn Kế Vinh  X

6 Ban Dân tộc tỉnh Hoàng Kim Bút X X
Công văn số 710/BDT-VP ngày

09/11/2020

1 Nếu gặp khó khăn, vướng mắc, đề nghị liên hệ ông Nguyễn Thành Luân, chuyên viên Phòng Kiểm soát thủ tục hành chính, số điện thoại 0975486523

để được hướng dẫn, giải quyết.

2 Nếu gặp khó khăn, vướng mắc, đề nghị liên hệ ông Nguyễn Văn Phong, Chuyên viên Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh, số điện thoại

0986490101 để được hướng dẫn, giải quyết./.

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-11-12T08:01:54+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Dũng Linh<linhld@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-11-12T11:28:56+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Ngọc An<anln@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-11-12T14:24:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân<vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-11-12T14:24:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân<vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-11-12T14:24:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân<vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-11-12T14:24:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân<vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!